[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА крым
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОТАНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2021 года

с. Ботаническое

      № 101
Об отмене постановления от 02.03.2021 № 33 О проекте постановления «Об утверждении Порядков предоставления сведений о теплоснабжающей или теплосетевой организации, сведений об организации, выдающей технические условия для подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения, информации о принадлежности объектов электросетевого хозяйства»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ботанического сельского поселения Раздольненского района Республики Крым, администрация Ботанического сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление от 02.03.2021 № 33 «О проекте постановления «Об утверждении Порядков предоставления сведений о теплоснабжающей или теплосетевой организации, сведений об организации, выдающей технические условия для подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения, информации о принадлежности объектов электросетевого хозяйства».
2.Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации Ботанического сельского поселения и на официальном сайте Администрации (http://admbotanika.ru).
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Ботанического сельского

совета - глава администрации

Ботанического сельского поселения

М.А. Власевская